


Zeste’s zelfgemaakte limo’s Frisdranken en sappen

SINAASAPPEL EN KANEEL

GRAPEFRUIT EN CHILI

KERS EN HIBISCUS

LIMOEN EN CITROEN

AARDBEI EN BASILICUM

PERZIK EN AMANDEL

KLASSIEKE IJSTHEE

FEVER TREE INDIAN TONIC

FEVER TREE GINGER ALE

FEVER TREE GINGER BEER

FEVER TREE GINGER BEER BLOOD ORANGE

FEVER TREE GRAPEFRUIT SODA

AQUA PANNA 0.2L / 0.75

SAN PELLEGRINO 0.2L / 0.75L

5.75

5.75

5.75

5.75

5.75

5.75

5.75

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Fever tree

Water

PEPSI

PEPSI ZERO

7-UP

SISI

CASSIS

BITTER LEMON

RIVELLA

LIPTON SPARKLING

LIPTON GREEN

APPELSAP

SINAASAPPELSAP

GRAPEFRUITSAP

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.7

3.9

3.9

3.9

4.5

4.3

3.4 / 7.5

3.4 / 7.5



Wijnen per glas (en per fles)

BUBBELS

ETERI CAVA BRUT – PENEDES, SPANJE

WIT

LIBBRE PINOT GRIGIO – VENETO, ITALIË

NOCHE Y BLANCO TEMPRANILLO BLANCO – RIOJA, SPANJE

ARESTI CHARDONNAY – CURICÓ-VALLEI, CHILI

FLEUR DE CHARLOTTE CHARDONNAY RESERVÉ – LANGUEDOC, FRANKRIJK

MARIETA ALBARINHO – RIAX BAIXAS, SPANJE

ROSÉ

NOCHE Y BLANCO TEMPRANILLO ROSADO – RIOJA, SPANJE

CHATEAU SAINT ROCH LE ROSÉ – ROUSSILLON, FRANKRIJK

ROOD

SENSO NERO D’AVOLA – SICILIË, ITALIË

MAXIMO TINTO – CASTILLA, SPANJE

SAINT ROCH SELECTIONS PARCELLAIRES ROUGE - ROUSSILLON, FRANKRIJK

PETER ZEMMER PINOT NOIR – ALTO ADIGE, ITALIË

PAUL MAS DES MAS PÉZENAS – LANGUEDOC, FRANKRIJK

DESSERT

SECUA CHARDONNAY DULCE (0.5L) – CASTILLA, SPANJE

BACALHOA MOSCATEL DE SETUBAL – SETUBAL, PORTUGAL

5.9 / 35

5.5 / 29.5

5.5 / 29.5

5.95 / 32.5

7.5 / 39.5

7.95 / 42.5

5.5 / 29.5

6.5 / 37.5

5.5 / 29.5

5.5 / 29.5

5.95 / 29.5

7.5 / 37.5

7.5 / 39.5

6.5 / 32.5

6.5 / 35



Wijnen per fles

BUBBELS

ETERI CAVA BRUT – PENEDES, SPANJE

ETERI CAVA BRUT ROSÉ – PENEDES, SPANJE

BULLES D’O BLANQUETTE DE LIMOUX – LANGUEDOC, FRANKRIJK

VEUVE CLICQUOT BRUT – CHAMPAGNE, FRANKRIJK

WIT

ALEVILLA VERDEJO – RUEDA, SPANJE

MARIETA ALBARINHO – RIAX BAIXAS, SPANJE

FLEUR DE CHARLOTTE CHARDONNAY RESERVÉ – LANGUEDOC, FRANKRIJK

GOTAS DEL MAR GODELLO FERMENTADO EN BARRICA – RIBEIRO, SPANJE

ROSÉ

SEÑORÍO DE INIESTA ROSADO – LA MANCHA, SPANJE

CHATEAU SAINT ROCH LE ROSÉ – ROUSILLON, FRANKRIJK

ROOD

LIBBRE PRIMITIVO – PUGLIA, ITALIË

PETER ZEMMER PINOT NOIR – ALTO ADIGE, ITALIË

PAUL MAS DES MAS PÉZENAS – LANGUEDOC, FRANKRIJK

PAGOS DEL MONCAYO SYRAH – CAMPO DE BORJA, SPANJE

DESSERT

SECUA CHARDONNAY DULCE (0.5L) – CASTILLA, SPANJE

BACALHOA MOSCATEL DE SETUBAL – SETUBAL, PORTUGAL

37.5

37.5

39.5

75

37.5

39.5

39.5

45

35

39.5

35

39.5

42.5

42.5

32.5

35



Bieren van de tap

Bieren op fles of blik

Alcoholvrije bieren

STELLA ARTOIS 0.25L/0.5L

HERTOG JAN 0.2L / 0.25L / 0.5L

BAX TROPICAL IPA

VEDETT EXTRA WHITE

IJWIT VAN BROUWERIJ ’T IJ

LEFFE BLOND

LIEFMANS ON THE ROCKS

TRIPEL KARMELIET

HERTOG JAN WEIZEN 0.5L

CORONA

HOEGAARDEN RADLER 2.0%

DUVEL

PAUWEL KWAK

HERTOG JAN 0.0%

HOEGAARDEN RADLER 0.0%

LEFFE BLOND 0.0%

LOWLANDER WIT 0.0%

LOWLANDER IPA 0.3%

4.5/8.5

3.9 / 4.3 / 7.9

6.7

5.9

6.5

6.8

6.7

7.5

8.5

6.7

6.7

6.7

5.8

5

7.2

7.2

4.3

5

5.7

6.3

6.3

BAX GATEWAY IPA

BAX KON MINDER

BAX VAN HET MOMENT

Groningse nuchterheid
trots



gin & tonic

spritz
stëlz

ZESTE INFUSION SINAASAPPEL & KARDEMON (V)

SINAASAPPEL – KARDEMOM – FEVER TREE CLEMENTINE TONIC

10

TANQUERAY

LIMOEN - KOMKOMMER - FEVER TREE INDIAN TONIC

11
BOBBY’S

CITROEN - ROZEMARIJN - FEVER TREE INDIAN TONIC

11
MALFY

GRAPEFRUIT - ROOS - FEVER TREE INDIAN TONIC

11 SIR EDMOND

SINAASAPPEL - KANEEL - FEVER TREE INDIAN TONIC

12.5

ZESTE INFUSION CITROEN & GROENE THEE (V)

CITROEN – GROENE THEE – FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC

10

AMARETTO SOUR

AMARETTO – CITROEN – WITTE CHOCOLADE

11

BARREL AGED NEGRONI

MALFY GIN – CAMPARI – VERMOUTH

12.5
KUMQUAT MARGARITHA

TEQUILA – KUMQUAT – LIMOEN
11

PORTO COLLINS (V)

GIN – FRAMBOOS – CITROEN
11

PASSIEVRUCHT MOSCOW MULE (V)

VODKA – PASSIEVRUCHT – FEVER TREE GINGER BEER

12

ZESTE’S SANGRIA
7.5

BASIL SMASH (V)

TANQUERAY GIN – AARDBEI – BASILICUM

11

HARD SELTZER PASSIONFRUIT    5.5

HARD SELTZER RASPBERRY    5.5

HARD ICED TEA PEACH    5.5

HARD ICED TEA MANGO    5.5

APEROL SPRITZ    9

BONGIORNO LIMONCELLO SPRITZ    9

ITALICUS SPRITZ    9

LILLET ROSE SPRITZ    9

CAMPARI SPRITZ    9

CRODINO SPRITZ (V)    9

(v) = virgin optie

(v) = virgin optie

ESPRESSO MARTINI   CARAJILLO (V)

LICOR 43 – HAVANA CLUB 7 AÑOS – ESPRESSO

11



Likeuren

Whiskey

Rum

ZESTE’S LIMONCELLO

BONGIORNO LIMONCELLO

HIERBAS DE LAS DUNAS

AMARETTO

SAMBUCA

BAILEYS

COINTREAU

GRAND MARNIER

TIA MARIA

LILLET BLANC

LILLET ROSE

CAMPARI

SALMARI

JOHNNY WALKER RED

JOHNNY WALKER BLACK

BULLEIT BOURBON

JACK DANIELS

JAMESON

GLENFARCLAS – 8 JAAR 

GRAGGANMORE – 12 JAAR

GLEKKINCHIE – 12 JAAR

DALWHINNIE – 15 JAAR

DON PAPA

RON ZACAPA

HAVANA CLUB

HAVANA CLUB 7Y

4

6

7

5

5

5

5

5

5

7

7

7

3

7

8.5

8.5

7.5

7

9.5

11

9.5

13

8

9.5

5.5

7.5



Warme dranken

Warme dranken met alcohol

KOFFIE

ESPRESSO

DOPPIO

CORTADO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

LATTE MACCHIATO

FLAT WHITE

THEE

VERSE MUNT THEE

VERSE GEMBER THEE

ITALIAANSE KOFFIE

FRANSE KOFFIE

SPAANSE KOFFIE

IERSE KOFFIE

3.7

3.7

4.9

3.9

4.3

4.3

4.6

4.7

3.9

4.8

4.8

9.5

9.5

9.5

9.5


